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Uprzejmie informujemy, że w Sądzie Okręgowym w Olsztynie rozpoczął funkcjonowanie Przyja
zny Pokój Przesłuchań
.
Pokój przygotowany został w oparciu o Standardy opracowane przez Fundację Dzieci Niczyje
oraz wytyczne Ministerstwa Sprawiedliwości. Pokój spełnia również wymogi określone w
rozporządzeniu Ministra Sprawiedliwości z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie sposobu
przygotowania przesłuchania przeprowadzanego w trybie art. 185a - 185c Kodeksu
postępowania karnego.

  

Nasz Przyjazny Pokój Przesłuchań to miejsce odpowiadające jednocześnie formalnym
wymaganiom przesłuchania, jak i psychofizycznym potrzebom małoletniego. Pomieszczenie to
jest przytulne, spokojne i przyjazne dzieciom. Pokój ten ma za zadanie sprawić, by
przesłuchiwany małoletni czuł się w nim komfortowo, a stres związany z przesłuchaniem był
ograniczony do minimum.

  

Decyzją Ministerstwa Sprawiedliwości i Fundacji Dzieci Niczyje pokój przesłuchań
prowadzony przez Sąd Okręgowy w Olsztynie, jako spełniający standardy przyjaznego miejsca
przesłuchiwania, otrzymał 
Certyfikat Przyjaznego Pokoju Przesłuchań Dzieci nr 85
, 
doręczony na ręce Prezesa Sądu Okręgowego w dniu 20 października 2014 r podczas 11.
Ogólnopolskiej Konferencji „Pomoc dzieciom - ofiarom przestępstw”.  

  

Na podstawie przeprowadzonych weryfikacji zgłoszenia oraz informacji uzyskanych od dwóch
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niezależnych weryfikatorów stwierdzono, że prowadzony przez Sąd Okręgowy w Olsztynie
pokój jest miejscem przyjaznym, dostosowanym do potrzeb dziecka oraz wymogów wymiaru
sprawiedliwości.

  

Jednocześnie uprzejmie informujemy, że Sąd Okręgowy w Olsztynie jest otwarty na korzystanie
z Przyjaznego Pokoju Przesłuchań także przez inne sądy, czy instytucje do celów określonych
przepisami prawa.

W celu wypożyczenia pokoju należy kontaktować się z Oddziałem Administracyjnym Sądu
Okręgowego Olsztynie:
tel. (89) 521 61 59, faks: (89) 521 61 60
e-mail: oddzial.administracyjny@olsztyn.so.gov.pl
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